Bezirk ﬁ Stauferland

Ressort Lehre und Nachwuchsférderung

Referent Lehre und Nachwuchs

Bezirksstitztpunkt mannlich
Jahrgang 2007,/2008

Bezirksstiitzpunkt weiblich
Jahrgang 2007,/2008

Bezirksfordergruppe méannlich
Jahrgang 2009

Bezirksfordergruppe weiblich
Jahrgang 2009

Bezirks Torwarttrainer

Name

Thorsten Heffner

Aron Grams

Ingrid Grams

Stefanie Bantleon

Thosten Heffner

Felix Schén
Till Lohse
Jakob Hug

Kai Lumpp

Ariane Klaus

Pia Schreitmdiller

Yannik Werner

Lehrstab

Ort
73072 Donzdorf

70327 Stuttgart
70327 Stuttgart

73312 Geislingen
73072 Donzdorf

73447 Oberkochen
73329 Kuchen

73447 Oberkochen
73447 Oberkochen

73072 Donzdorf
73312 Geislingen

73072 Donzdorf

Strasse

Paulinenstrasse 10

Im Degen 40
Im Degen 40

Schwabstrasse 9

Paulinenstrasse 10

Adolf-Kolping-Strasse 49
Hauffstralze 9
Argelanderstrasse 5

Enzianweg 6

Adenauer Weg 7

Werastrasse 39

Gerhardt-Hauptmann-5Str. 4

HBZ Stauferland

Telefon
07162 / 9413711

0711/ 429772
0711/ 429772

07162 / 9413711

07162 / 30 53 395

Stand 2021-10-25 Thorsten Heffner

N ©

Handballverband
Wiirttemberg

Mail

thorsten.heffner@googlemail.com

60grams63 @freenet.de

aron.grams@polizei.bwl.de

stefanie.bantleon@yahoo.de

thorsten.heffner@googlemail.com

schoenfelix4 @gmail.com
till.lohse@googlemail.com
jakob hug@web.d
Kailumpp@gmx.de

arianekl@web.de

pia.schreitmueller@hotmail.de

yannick150901 @gmail.com

Handy
0174 95 70 755

0173 30 36 185

0176 47 27 6823
01749570 755

0152 085785 17
017893 22012

0152 087 019 94
0152 292 420 40

015151 95 43 65
017414 08 741

0176 55 55 8114



